
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1023

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I - AFFARI GENERALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 7 DEL 13-10-2020

OGGETTO: OGGETTO: REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 20 e 21
SETTEMBRE 2020 - Liquidazione competenze al personale dell'Ufficio
Elettorale Comunale.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

OGGETTO: REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 20 e 21 SETTEMBRE 2020 -
Liquidazione competenze al personale dell'Ufficio Elettorale Comunale.

______________________________________________________________

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica in data 17/07/2020 di convocazione
dei comizi elettorali per domenica 20 e lunedì 21 settembre 2020;

Vista la legge 4 aprile 1956, n. 212, sulla disciplina della propaganda elettorale;

Vista la circolare del Ministero dell’Interno n. 1943/V dell’8 aprile 1980;

Visto l’art. 52 della legge 25 maggio 1970, n. 352;

CONSIDERATA la tabella “A” delle ore di lavoro straordinario, effettivamente
eseguite allo scopo da ciascun componente chiamato a far parte dell’ufficio elettorale
comunale, nel periodo dal 03/02/2020 al 05/03/2020;

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto l’art. 53  dello Statuto del Comune;

Visti gli artt. 3 e 13 e segg. Del D.Lgs. 3-2-1993, n. 29;

Visto l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto il Regolamento Comunale di contabilità;

Viste le istruzioni prefettizie ed il T.U. della legge elettorale;



Visto il conteggio delle ore straordinarie effettuate, rimesso dall'Ufficio Personale e

riportato nell'allegata tabella “A”;

Vista la spesa per gli onorari dei componenti i seggi elettorali.

segue:

Richiamata la Determina n. 2 del 24/07/2020 ;

D E T E R M I N A

Di liquidare al personale che ha fatto parte dell’Ufficio Elettorale le prestazioni

di lavoro straordinario, effettuate in occasione del REFERENDUM

COSTITUZIONALE DEL 20 E 21 DICEMBRE 2020,  come indicato nella tabella

“A”, DANDO ATTO CHE LA SPESA VERRA’ RIMBORSATA DALLA

PREFETTURA DI RIETI.

. Di dare atto che la liquidazione degli straordinari sarà fatta in base alle ore

effettivamente prestate, come da sentenza del Consiglio di Stato n. 7008 del 3 febbraio

2009.

DIPENDENTI Q.F.
TARIFFE
ORARIE ORE ORE ORE IMPORTO

D F N o F N F D F N o F N F D F N o F N F TOTALE

PORRO
MARIA LAURA B3 12,69 14,34 16,55 19,38 14,08 1,07 € 245,93 € 201,91 € 17,71 € 465,55
FRANCONI
ADRIANA B5 13,09 14,80 17,07 9,33 10,16 1,07 € 122,13 € 150,37 € 18,26 € 290,76
SPURIO
PASQUALINA B3 12,69 14,34 16,55 6,08 10,05 1,07 € 77,16 € 144,12 € 17,71 € 238,98
D'ANNIBALE
ELISA B3 12,69 14,34 16,55 10,3 10,15 0 € 130,71 € 145,55 € 0,00 € 276,26
PELLICCIA
DORINA B3 12,69 14,34 16,55 2,41 10,16 1,06 € 30,58 € 145,69 € 17,54 € 193,82
GRILLOTTI
LUCA B3 12,69 14,34 16,55 1,06 7,02 1,07 € 13,45 € 100,67 € 17,71 € 131,83
NARCISI
ADELE B3 12,69 14,34 16,55 4,45 9,37 0 € 56,47 € 134,37 € 0,00 € 190,84

DEL BEATO
STEFANO B3 12,69 14,34 16,55 20,07 13,09 1,12 € 254,69 € 187,71 € 18,54 € 460,93
MACCAGNO
NICOLETTA C4 14,70 16,62 19,17 8,05 13,58 1,08 € 118,34 € 225,70 € 20,70 € 364,74
SPURIO
PAOLO C4 14,70 16,62 19,17 4,59 12,05 1,08 € 67,47 € 200,27 € 20,70 € 288,45

BORTOLOTTI
CORRADO B7 13,83 15,64 18,05 0 11,42 0 € 0,00 € 178,61 € 0,00 € 178,61
PALOMBINI
PIERLUIGI B5 13,09 14,80 17,07 0 11,3 0 € 0,00 € 167,24 € 0,00 € 167,24
PAPA
GERARDO B5 13,09 14,80 17,07 0 11,28 € 0,00 € 166,94 € 0,00 € 166,94

TOTALE
€

3.414,95
ONERI
RIFLESSI

€
1.103,03



TOTALE
SPESA

€
4.517,97

CAPITOLI  CARICO
SPESA SPESA SEGGI € 200,00272/2

CAP
6005/2

IMP.309/
2020

€ 2.500,00 SPESA 0,00 € 0,00272/2

CAP 272/2

€ 4.500,00
IMP.
310/2020 SPESA €0,00272/2

CAP 272/4 TOTALE SEGGI € 0,00272/2

€ 2.000,00
TOTALE
DISPONIBILE TOTALE SPESA

€
4.767,97

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  Manuela De Alfieri

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 13-10-2020

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  Daniele Mitolo

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 21-10-2020 REG. 1545

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 Manuela De Alfieri


